tyto informace poskytnuté objednavatelem považuje za dostatečné k provedení díla.

3. V souvislosti s aktuálními potřebami a úkoly objednatele mohou být nad rámec této smlouvy dohodnuty i
další úkoly.

III.
Cenové ujednání

Cena díla popsaného v ČIjI byla dohodnuta mezi smluvními stranami na 12.000,- KČ (slovy: dvanáct tisíc)
ročně.

IV.
Platební podmínky

l. Cenu za dílo uhradí objednatel Zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví
této smlouvy. Dnem úhrady je den připsání platby na účet zhotovitele. Za každý den prodlení si smluvní
strany sjednávají penále ve výši 0,05 % z dlužné částky.